

Effektmarked.DK A/S
Europavej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 30 47 45

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019

Jørgen Mosegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Effektmarked.DK A/S Europavej 2 7430 Ikast Telefon: 96600033 CVR-nr.: 32 30 47 45 Stiftet: 12. september 2011 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Vestergaard Averhoff, formand Peter Johansen Jørgen Mosegaard
Direktion	Jørgen Mosegaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Energi Ikast Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift og administration af kraftvarmeanlæg til "manuel opreguleringsreserve", samt "spids- og reservelastydelser", og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.829 t.kr. mod 3.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.284 t.kr. mod 2.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.828.732	3.767.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.340	-182.340
Driftsresultat	1.646.392	3.585.015
Øvrige finansielle omkostninger	-628	-870
Resultat før skat	1.645.764	3.584.145
1 Skat af årets resultat	-362.000	-789.000
Årets resultat	1.283.764	2.795.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.283.764	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	0	-204.855
Disponeret i alt	1.283.764	2.795.145

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	182.339
Materielle anlægsaktiver i alt	0	182.339
Andre tilgodehavender	69.502	69.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.502	69.502
Anlægsaktiver i alt	69.502	251.841
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.955	491.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.932.000
Udskudte skatteaktiver	144.000	152.000
Andre tilgodehavender	15.026	15.026
Tilgodehavender i alt	3.374.981	4.590.341
Likvide beholdninger	218.931	426.577
Omsætningsaktiver i alt	3.593.912	5.016.918
Aktiver i alt	3.663.414	5.268.759

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	501.000	501.000
4	Overført resultat	29.906	29.906
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.283.764	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.814.670</u>	<u>3.530.906</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.664	83.616
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.309.994	561.389
	Selskabsskat	354.500	765.000
	Anden gæld	117.586	327.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.848.744</u>	<u>1.737.853</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.848.744</u>	<u>1.737.853</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.663.414</u>	 <u>5.268.759</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.000	765.000
Årets regulering af udskudt skat	8.000	24.000
	362.000	789.000
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	3.735.583	3.370.903
Tilgang i årets løb	0	364.679
Kostpris ultimo	3.735.583	3.735.582
Af- og nedskrivninger primo	-3.553.243	-3.370.903
Årets af-/nedskrivninger	-182.340	-182.340
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.735.583	-3.553.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	182.339
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	501.000	501.000
	501.000	501.000
Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	29.906	234.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.855
	29.906	29.906

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.283.764</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>1.283.764</u>	<u>3.000.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energi Ikast Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.